证券代码：002802               证券简称：洪汇新材              公告编号：2024-043

无锡洪汇新材料科技股份有限公司

关于取得商标注册证书的公告

    本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

无锡洪汇新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家知

识产权局颁发的 2 项商标注册证，具体情况如下：

序

号

注册商标

名称

商标注

册证号

核定使用商

品/服务项目

类型

核定使用商品/服务项

目

注册有效

期限

1

VINNASI

第

77136319

号
国际分类：1

制漆用化学品；制颜料用

化学品；未加工环氧树脂；

未加工合成树脂；未加工

丙烯酸树脂；聚丙烯；酚

醛树脂；脲醛树脂；有机

硅树脂；工业用黏合剂；

固化剂；阻燃剂；聚氯乙

烯树脂；纺织工业用上浆

料；纺织品上光化学品；

罩面漆和底漆上浆料；织

物用防污化学品；纺织品

防水化学品（截止）

2024 年 08

月 28 日

至

2034 年 08

月 27 日

2

第

77139699

号
国际分类：17

半加工丙烯酸树脂；半加

工合成树脂；半加工塑料

物质；管道用非金属接头；

非金属软管；塑料板；塑

料杆；塑料条；橡胶或塑

料制填充材料；橡胶或塑

料制衬垫材料；橡胶或塑

料制（减震或填充用）包

装材料（截止）

截止本公告日，公司注册的 VINNASI 商标已取得了核定使用商品/服务项目

第 1、17 类的注册证书。

以上商标的取得，不会对公司生产经营产生重大影响，但有利于公司加强对

注册商标的保护，提高公司品牌知名度，防止有关商标侵权事件的发生，有利于

提升公司核心竞争力。

特此公告。

无锡洪汇新材料科技股份有限公司

董  事  会

二〇二四年十月八日

	关于取得商标注册证书的公告